MINISTERO DELLA DIFESA

Segretariato Generale della Difesa

Direzione Armamenti Navali
Ufficio Tecnico Territoriale di Roma

; 3] 7 7 G
ATTO DISPOSITIVO N. 1’5 DEL L'i(oq,'-ﬁfb-

VISTO:

e |’atto autorizzativo n ’}f 1 del ’H lOltl lolL con il quale il Di i
A quale 1l Direttore di Utnav Roma ha
autorizzato la procedura in economia per la revisione dell’autoveicolo FIAT STILO targato
MM BK 515 in dotazione a UTNAYV Roma;
per il personale del Servizio Amministrativo;
il D.P.R. 15/11/2012, n. 236;
la Legge 28/12/2015 n. 208 Legge di stabilita 2016;
i1 D.Lgs 18/04/2016 n 50 - Codice dei contratti pubblici;
il D.Lgs 19/04/2017 n 56 - Disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo n. 50/2016;
gli Atti Dispositivin.1 e 2 in data 03/01/2022;

CONSIDERATO CHE:

e che ci si € rivolti all’autofficina AR.MA. srl, situata nei pressi della sede di UTNAV Roma e
disponibile ad eseguire 1’intervento richiesto in tempi brevi;

ACCERTATO CHE:

* la spesa complessiva di € 50,00 (IVA compresa) trova capienza nei fondi assegnati a questo
UTNAYV sul Cap. 1282/4 del corrente Esercizio Finanziario;.

DISPONGO

e che sia emessa Lettera Commessa nei confronti di AR.MA. s.r.l. Raggruppamento Officine
Meccaniche — Viale regina Margherita, 278 — 00198 ROMA per I’intervento indicato nel
preambolo per un importo complessivo di € 50,00 (cinquanta/00) - LV.A. inclusa ed al netto
dell’esonero cauzionale;

® che la fattura sia posta in liquidazione con imputazione della spesa a carico del Cap. 1282/4 del
corrente E.F..

IL CAPO DEL SER ’,' IZ1I0 AMMINISTRATIVO

mp.N. O («\ Mﬂ

CAPO DELLA G 'NE FINANZIARIA




